

✓ سلام و تبریک بابت موفقیتت تو کنکور ارشد MBA و تشکر از وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده میزاری.

❖ در ابتدا میخوام که خودت رو معرفی کنی و در مورد رشته و دانشگاه مقطع کارشناسیت بگی و اینکه کلا آدم درس خونی بودی یا نه؟

رسول فتحعلی هستم، رتبه 36 کنکور MBA 98

کارشناسی مهندسی نفت دانشگاه صنعت نفت، دانشکده نفت اهواز بودم.

زمان مدرسه درس خون بودم ولی تو دانشگاه متاسفانه درس نخوندم بخصوص دو سال اول، دو سال دوم هم شب امتحانی و در حد رفع نیاز خوندم و 9 ترمه تموم کردم با معدل 15 ولی سال پنجم ک سال کنکور بود تقریبا خوب خوندم.

❖ چی شد که برای مقطع ارشد MBA رو انتخاب کردی؟ چرا همون رشته ای که بودی رو ادامه ندادی؟

حقیقتش روحیم طوریه که از کار یکنواخت و روتین خوشم نمیاد، دنبال هیجان و تجربه زیاد و جذابیت و کسب و کار های مهیج بودم و خودمم کلا خیلی به مدیریت و روابط انسانی علاقه دارم، از محیط نفت و آب و هوای خوزستان هم خوشم نیومد.

❖ از نحوه درس خوندنت برامون بگو: اینکه از کی شروع کردی، حدودا چند ساعت میخوندی، فردی درس میخوندی یا با دوستان به صورت رفاقتی و رقابتی؟

از مهر شروع کردم، وسطش تقریبا یک ماه و نیم نخوندم، و میانگین روزی 4، 5 ساعت میخوندم و تنهایی میخوندم.

❖ نظرت در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودت تو آزمون شرکت کردی بگو که برنامهت با آزمون هماهنگ بود یا نه؟

خودم که تو همه آزمون ها شرکت کردم ولی اگه برگردم فقط چهار آزمون آخر جامع رو شرکت میکنم، ولی این برای همه یه قاعده کلی نیس و بستگی ب خود فرد داره، منظورم اینه که :

برنامه آزمون ها و بودجه بندی برای هر آزمون خیلی خوبه و باعث میشه داوطلب منظم با اون برنامه پیش بره، ولی یه بدی هم دارن اینه که چون سوالات استاندارد نیستن (البته طبیعیه) درصد ها افت میکنه، تو روحیه خیلی تاثیر میذارن، و اینکه ب داوطلب استرس میدن و باعث میشه که آدم اون هدف بلند مدت کنکور رو فدای هدف کوتاه مدت آزمون کنه.

در کل آگه کسی خودش منظم میخونه و ب برنامه نیاز نداره فقط جامع هارو ثبت نام کنه، اما آگه نه خودش بدون برنامه نمبتونه بخونه ثبت نام کنه، ولی آزمون های جامع حتما لازمه اونم ن برای سنجش وضعیتش فقط برای عادت کردن به شرایط جلسه.

❖ روش خاصی برای تست زدن داشتی؟ مثلا از تستهای سخت بگذری یا تستی رو علامت بزنی و..

بعد خوندن درس نامه و حل کردن تمرین های حل شده و خلاصه نوشتن، ی دور جزوه خلاصه رو میخوندم بعد تعداد محدودی تست برای تسلط به مطلب میزد، و آخر سر یکی دو فصل ک تموم میشد بعد از مرور جزوه تست های طبقه بندی شده میزد، اصلا تست تالیفی نمیزد، تمرکز هم بر روی تست های 85ب اینور بود، و سوالی ک بلد نبودم جوابشو نگاه میکردم بغلش ی علامت میزد تا بعدا دوباره حل کنم. و آگه سوالی نکته داشت بغلش ی ستاره میزد.

❖ شده بود که از درس خوندن خسته شی یا از نتیجه گرفتن ناامید بشی؟ آگه آره، در این شرایط چی کار می کردی و چی بود که تو رو به ادامه راه امیدوار می کرد؟

بله صد در صد، خسته میشدم. ناامید میشدم، بخصوص بعد از نتایج آزمون های آزمایشی، ولی سریع خودمو جمع میکردم، به شیرینی بعد از موفقیت فکر میکردم. به تلخی بعد از شکست فکر میکردم و دوباره انگیزه میگرفتم، و همچنین یه چیزی ک ازش درس گرفتم، قهرمانی قطر تو جام ملت ها بود که اونجا فهمیدم موفقیت اتفاقی و تصادفی نیست و باید صبور بود و تلاش کرد.

❖ بعد از شنیدن خبر تعویق ۲ ماهه کنکور، چه برنامه ای برای خودت داشتی؟

حقیقتش تقریبا آماده بودم و میگفتم کاش فقط ی هفته عقب بیفته تا خوب جمع بندی کنم، بعد از خبر تعویق، برنامه این بود ک حسابی زبان بخونم، چون زبان رو از اخرای بهمن شروع کردم. و همچنین برنامه داشتم حسابی تست ریاضی و جیمت بزنم. که بعلت طولانی شدن پروسه کنکور خسته شده بودم و خیلی نتونستم باب میل عمل کنم و فقط خودم رو تو وضعیتی که بودم نگه داشتم.

❖ چه رتبه ای برای خودت تصور میکردی وقتی شروع کردی برای درس خوندن و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

انتظار ها ازم زیاد بود بخصوص انتظار خانواده و یکم دوستان ولی انتظار خودم از خودم خیلی زیاد بود و به شریف و رتبه زیر 30 فکر میکردم، ولی خیلی پیش اومد ک ناامید شدم و ترسیدم ک نکنه نشه، این ترسه در کل خوبه به نظرم، متاسفانه از همه ظرفیتم تو خوندن استفاده نکردم و میتونستم خیلی خیلی بیش تر و مفیدتر

بخونم و رتبه زیر 10 هم بیارم، ولی چون خوب نخونده بودم اون اواخر به همون رتبه 40 اینا فک میکردم. البته یکم شک داشتم ک نکنه نشه!

❖ **قطعا تو مسیر رسیدن به این موفقیت افرادی کمکت کردن، اون افرادی که بیشترین تاثیر رو داشتن کیا بودن؟**

حقیقتش کلا از اول ابتدایی تو مقوله درس خوندن مستقل بودم و فقط و فقط خودم خوندم.

ولی تو سایر مسائل قطعا خانواده ام ک خیلی خیلی همراهی کردن منو و همه شرایط چه مالی چه رفاهی برام فراهم کردن که خیلی خیلی ازشون ممنونم. فقط خیلی پیگیر وضعیت رتیم تو آزمون های آزمایشی بودن! و همچنین چنتا از رفیقام ک فارغ التحصیل شده بودن هی پرس و جو میکردن وضعیتم رو، خیلی ممنونم ازشون.

❖ **به نظرت مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتونه تأثیر گذار باشه؟**

خیلی خیلی میتونه موثر باشه، مثلا من خودم تا بهمن نمیدونستم برای زبان چی بخونم و برای همین کلی وقت و درنتیجه درصد زبان رو از دست دادم، وجود یک مشاور هم از نظر تحصیلی و معرفی منابع و هم از نظر انگیزشی خیلی خیلی میتونه موثر باشه.

❖ **در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتی برامون بگو: کیفیت خدماتشون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...**

متاسفانه من خیلی دیر با موسسه نوگام و کانال و گروهتون آشنا شدم، پیگیری و کارکنان که عالی بودن، خودم کلاس زبان ثبت نام کردم از طریق نوگام، اساتید هم که همه میدونن تو جیمت رو دست استاد عرفانیان کسی نیست، و برای که وقت کافی و مهارت تو جیمت نداره و یکم از درس فاصله گرفته، خوندن جیمت با آقای عرفانیان عالیه. هرچند خودم استفاده نکردم چون هم اصلا خبر نداشتم هم خودم یک سال کامل وقت خالی داشتم ولی بعدا و نزدیک کنکور کلیپ های تدریس آقای عرفانیان رو ک دیدم، فهمیدم خیلی میتونست به سرعت خوندنم کمک کنه.

❖ **از خدمات مشاوره ای رایگانی که استاد عرفانیان تو گروه ها و کانال ارائه میدادن استفاده کردی؟**

خیلی خیلی خوب بودن، اتفاقا میخواستم به آقای عرفانیان پیام بدم و ازشون تشکر کنم بابت مشاوره هاشون و وقتی ک میذاشتن برای بچهها و همچنین مطالب کانالشون.

❖ کاری هست که از انجام ندادنش افسوس بخوری؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبین داری؟

اینکه قبل از شروع از همه منابع خبر داشته باشن و مشاوره درست حسابی بگیرن، مثلا من خوندم نمیدونستم زبان چی بخونم با توجه ب تعدد منابع و وقت زیادی رو از دست دادم.

❖ برنامه‌ت تا شروع ترم دانشگاه چیه؟

خودتون ک میدونید متاسفانه عادت بدی ک بین داشجو ها هست اینه ک تا زور بالا سرشون نباشه کاری نمیکنن!

درسته سخته ولی سعی میکنم از نظر اطلاعات عمومی مدیریت و زبان تخصصی مدیریت و ارتباط با بچه‌های مدیریتی فعالیت کنم و همچنین اطلاعات و آمادگی‌هایی ک لازمه کسب کنم برای کار کردن تو زمینه کنکور.

❖ با شنیدن این کلمات اولین واژه‌ای که به ذهنت میاد رو بگو:

MBA: کسب و کار و هیجان و تلاش و آینده.

عرفانیان: جیمت و برنامه ریزی و پیگیری

سربازی: مرحله‌ای که بعد از تموم شدنش قطعا خوشحال میشم.

نوگام: کانال و گروه تلگرام، برنامه ریزی و موفقیت تو MBA

کنکور دکتری: فعلا بهش فک نمیکنم.

❖ در پایان لطفا مهم‌ترین توصیه‌ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد داری رو بگو؟

یه توصیه کلی به همه دارم اینه که قطعا بدونن با تلاش مستمر و البته هدفمند به نتیجه دلخواهشون میرسن، و به چیزی که مبخوان شب و روز بهش فک کنن، خوابشو ببینن و باهاش زندگی کنن و به شیرینی بعد از موفقیت فک کنن.

و اینکه به این فک نکنن من کارشناسی دانشگاه برتر درس خوندم و زمان کارشناسی درس خوندم پس نمیتونم موفق بشم، این خیلی تصور غلط و منفی هستش.

ایشالا که همه جواب زحمت هاشون رو بگیرن. مرکز آموزشی نوگام

✓ از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتی و از اینکه تجربه‌ات رو در اختیار دانشجویان آینده قرار دادی، ازت ممنونیم.

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام